
茨城県IBD医療連携Webフォーラム

拝啓時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り深謝申し上けます。
さて、このたび「茨城県IBD医療連携Webフォーラム」を下記のとおり開催する運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席賜りますよう、よろしくお願い申し上けます。

謹白

開催日時

開催形式

2021年9月15日伊杓
19:00~20:30

Zoom webiner によるWeb配信
※ご視聴方法については裏面をご参照下さい

ログラム

報提供

特別講演 19:15 ~20:30

座長:柴原健先生(柴原医院院長)

「茨城県IBDの円滑な医療連携にむけて」

演者:土屋輝一郎先生

(筑波大学医学医療系消化器内科教授)

19:00~19:15

※日本医会生涯教講座 CC54(腹) 54(便通異常)取得予定
※日本薬剤研修センター定単位(1単位)予定

共催:つく{ボ市医師会、つくぱ薬剤師会、杏林製薬株式会社

「1BDに関する報提供」杏林製薬株式会社



.........

,.下記URL又は2次元ノ丈丁コ欠ドより登録をお願い致します。

https://zoom.US/webinar/register/WN BL2ZSGruQvvspogdujolb6A

センターの単位取得について

※本Webセミナーは茨城県薬剤師会会員の方のみ単位取得が可能です。

【単位取得の流れ】

①上記URL又は2次元バーコードより事前登録をお願い致します。

回"回

回'

②Webセミナー中に表示されるキーワード(3回)を確認して下さい。

③Webセミナー終了後、当日中に所定のメールアドレスまで

御氏名・施設名・ご連絡先・県薬会員番号・キーワードを入力し送信をお願い致します。

.............

※送信先のメールアドレスは

開催日前日にZoomから酉酎言されるりマインドメールに記載されております。
(講演会当日にもご案内致します。)

武、

接続テストをお願いいたしま式

講演会当日まてに以下のURLにて接続テストを実施いただくことで
接続状況が把握できま式

△お願い・こ注意

会議案内の転送や開示、会議自体の録画・録音・撮影はお控えくださし、
医療関係者向けの講演会ですのでで視聴環境にこ配慮くださし、

弊社か取得した個人情報は、本セミナー視聴のために必要な設定、こ視聴の有無の確轟、今後のセミナーのこ案内等の
目的て利用し、こ同意なく共催関係者を除く第三者に開示・提供することはありません個人情報は、弊社の「個人情報に
関する取リ組みに基づき適切かつ厳格に取り扱います

hせP://zoom.US/test

杏林製薬株式会社


